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Nr 245.
Ankom till riksdagens kansli den 2 november 1943 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående ut
gifter ä tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1943/ 
44, i vad propositionen avser finansdepartementets 
verksamhetsområde.

(3:e avd.)

Driftbudgeten.

Sjunde huvudtiteln.

Kostnader för anställningsregister i Stockholm. I propositionen nr 344 
har Kungl. Majit (bilaga 5, punkt 1, sid. 67—69 av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över finansärenden för den 8 oktober 1943) föreslagit riks
dagen att till Kostnader för anställningsregister i Stockholm å tilläggsstat I 
till riksstaten för budgetåret 1943/44 anvisa ett anslag av 35,500 kronor.

I förordningen den 30 april 1943, nr 218, har arbetsgivare ålagts skyldig
het att göra anmälan om arbetsanställning. Sådan anmälan sker i Stockholm 
till Överståthållarämbetet, som har att förvara inkomna anställningskort i 
ett alfabetiskt ordnat register.

Kungl. Maj ris förslag avser kostnaderna för uppläggande av anställnings
register i Stockholms stad. Under erinran om att kostnaderna för sådana 
register i länen bestridas av statsmedel får utskottet, med tillstyrkande av 
bifall till Kungl. Maj ris förslag, hemställa,

att riksdagen må till Kostnader för anställningsregister i 
Stockholm å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1943/ 
44 anvisa ett anslag av 35,500 kronor.

Stockholm den 2 november 1943.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Utskottet.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson i Malmö, 

Pauli Gränebo, Lindström, Bernhard Nilsson, Andrén, Heiding, Gustaf Karlsson, Boman 
och Gillström; samt

från andra kammaren: herrar Törnkvist, Eriksson i Stockholm, Danielsson Ward, 
Persson i Falla, Isacsson, Persson i Tidaholm, Andersson i Södergård, Bergström, Lind
holm, Eriksson i Frägsta och Olsson i Kullenbergstorp.

438995. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1943.


